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Da BHR er bekendt med, at det danske WM hold, igen i år ikke er fyldt op, giver vi hermed igen muligheden 
for, at andre IPO3 hunde, kan ansøge om evt. deltagelse til WM 2010, uden at have opfyldt de ellers 
gældende WM kvalifikationskrav. 

5 WM deltagere (og en reserve) skulle gerne repræsentere WM holdet i år - og pt. er der kun 4 udtaget. 

• Hund og fører har sammen indenfor de sidste 12 måneder bestået en IPO3. Hvis dette ikke er 
tilfældet, kan der gives dispensation.  

Nedenfor er listet de kriterier op, så kræves for ansøgning. 

Dispensationen kan gives, hvis hundeføreren indvilliger i, at tage en IPO3 prøve, hvor holdleder/BHR er 
repræsenteret, og som ekvipagen selvfølgelig skal bestå. Hvis der er mere end 1 ansøger til wildcardet, skal 
alle ansøgere stille til den samme prøve, så prøven bedømmes af samme dommer og med samme figurant.  

• At hund og hundefører på lige vilkår med de øvrige WM deltagere, vil deltage i fælles træningen op 
til WM. Datoer for dette, kan ses på www.rottweiler.dk 

BHR forbeholder sig til en hver tid retten til, at udvælge holdet, på baggrund af de ansøgere der har været, 
og beslutter egenrådigt hvem der kommer med.  

Hvis BHR mener, at ingen af de ansøgere til wildcardet er kompetente repræsentanter for WM holdet – kan 
BHR vælge ikke, at benytte sig af ordningen og derfor kun stiller med et WM hold på 4 deltagere. 

Hvis du ønsker, at ansøge om wildcard til WM, og kan opfylde kriterierne, bedes ansøgningen sendes, inden 
den 1. juli 2010 (Så en evt. IPO3 prøve kan tages og wildcard kan gives, inden tilmeldingsfristen til WM den 
1. august 2010) til: 

bhr@rottweiler.dk og vedhæft kopi af prøvehæfte for dokumentation af bestået IPO3. 

 

Mange hilsner 

Medlemmerne i BHR  

* BHR forbeholder sig retten til – fra år til år, at ændre på kriterierne for wildcard ordningen, på baggrund 
af de erfaringer BHR, HB, holdleder og WM deltagere får fra WM. På sigt håber BHR, at denne ordning ikke 
længere er nødvendig, og der igen bliver konkurrence om WM pladserne i henhold til de udtagelser der 
afholdt i løbet af året. 
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